

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan periaatteet Perhon kunnassa

Sivila § 111 11.10.2023
278/12.00.00/2022

Valmistelija

Sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303 tai
anni.riihimaki@perho.com.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä tukea lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta sekä tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virkistävään toimintaan mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä ammattitaitoisen ja tehtävään soveltuvan henkilön valvonnassa.

Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille.

Kunta vastaa toiminnan kokonaisuudesta. Kunta voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa itse, yhdessä muiden kuntien kanssa tai se voi hankkia palvelut esimerkiksi järjestöiltä tai yhteisöiltä. Kunnilla ei kuitenkaan ole velvollisuutta tarjota toimintaa. Perhon kunnassa toiminta järjestetään kunnan omana toimintana tällä hetkellä.

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. Kunta saa valtionosuutta perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämiseen. Kustannukset ovat kokouksen oheimateriaaleissa. Toimintaa tulee tarjota joko 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana, kullekin toimintaan osallistuvalla lapsella keskimäärin 3 tai 4 tuntia päivässä. Kunta voi periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. Toimintaa voidaan järjestää arkipäivisin pääsääntöisesti klo 7–17.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee perustua Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteisiin 2011. Sen pohjalta kunnan tulee laatia ja hyväksyä toimintasuunnitelma. Toiminnan suunnittelussa painotetaan muun muassa yhteistyötä kotien ja koulujen, eri hallintokuntien sekä toiminnan järjestäjien kanssa. Kirkonkylän koulun ja Möttösen koulun aamu- ja iltapäivätoiminnan päivitetty toimintasuunnitelmat esitellään kokouksessa ja lisätään oheimateriaaleihin maanantaina 9.10.2023.

Sivistysjohtajan päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää

1. hyväksyä aamu- ja iltapäiväkerhotoiminnan periaatteet
2. merkitsee aamu- ja iltapäiväkerhon toimintasuunnitelmat tiedokseen.

Päätös

Hyväksyttiin

Toimenpiteet, otteet

Yläkoulun ja lukion rehtori
Kirkonkylän koulun rehtori
Möttösen koulun rehtori
Varhaiskasvatusjohtaja
